Prestação
de  serviços  especializados  na  digitalização  dos  processos  de
despesa, processos legislativos de lei, decretos e resoluções, com
referência ao exercício de 2021, em uma quantidade estimada de
30.000 (trinta mil) imagens. – VALOR GLOGAL: R$ 12.000,00 (doze
mil  reais).  TIPO: Menor Preço.  FUNDAMENTO LEGAL: Art.  24,
inciso II,  da Lei 8.666/93. ASSINATURAS: Pelo Órgão Tomador:
Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara. Pelo Fornecedor:
Jackson Batista de Araújo. DATA: 18/01/2022.